Nome do caminhao

Howo 100001 20000l Fresh Milk Transportation Tank Caminhao 10cbm 20cbm
tanque de aco inoxidavel

Cabine

Roda de acionamento
Base de roda (mm)
Trilha da roda (mm)
Motor

Power Horse (HP)
Caixa de engrenagens
Direcao

pneu

Especificacao do tanque

HW 76 CAB, com dois assentos, um dorminhoco e a/c

6x4

460041350

2022/1830

WD615.69

336

HW19710,10 Vises para a frente e 2 engrenagem reversa

Direcionamento hidraulico ZF8098 da Alemanha

12R22.5 Pneu sem cigarro com um sobressalente

Volume do tanque: 20.000 litros

Material do tanque: Aco inoxidavel 304-2B (nivel de alimento)
Espessura do tanque: 3mm, espessura de vedacao: 4mm
Compartimento: 4 compartimentos

A temperatura varia em 1 grau (em 24 horas)

Imagens de referéncia:

























